
 
 

                Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  2/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 9/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Α) Έγκριση χορήγησης έντεκα (11) αδειών άσκησης υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου έτους 2016 
στην Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης, σύμφωνα με την υπ. αριθ. 138/2016 (ΑΔΑ: ΩΙ4Ω7ΛΒ-45Ο) απόφαση 
της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου  Α.Μ.Θ. και τους όρους της υπ’ αριθμόν 
Γ/ΟΙΚ/2293/11.10.2016 προκήρυξης. Β) Έγκριση ως αδιάθετων ενενήντα επτά  (97) αδειών άσκησης 
υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου (από τις 108 που προκηρύχθηκαν) οι οποίες μπορούν να διατεθούν κατά το 
έτος 2017. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα 20-01-2017 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00μ.μ., στην αίθουσα συνεδριάσεων 
της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, Δημοκρατίας 1 Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 160/16-01-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

 

  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος  

2. Βλαχογιάννης Ανέστης,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα,  2) Τραϊφόρος Βασίλειος 
ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Γάκης Χρήστος ,  2) Χειράκη Γεωργία 

ΑΠΟΝΤΕΣ:       
ΤA ΜΕΛH ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μουσταφά Μετίν, 2) Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ, 3) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 4)Τσολάκης Σταύρος, 5) Γαλάνης 
Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6) μέλη, η Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ανάπτυξης, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 168  παρ. 1 του Ν. 
3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος τρία (3)  θέματα   και ζήτησε  
την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

  Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των τριών (3) θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης. 
 

 Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Γεωργία Φιλίππου,  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του 
Τμήματος  Εμπορίου & Τουρισμού της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π. Ε. Ροδόπης, η οποία  εισηγούμενη  το τέταρτο 
θέμα της εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. Γ/Οικ.47/13-01-2017 
έγγραφη εισήγηση  της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π. Ε. Ροδόπης, η οποία  αναφέρει τα εξής: 
 

ΑΔΑ: Ψ9ΜΤ7ΛΒ-ΙΒΘ



 
 

                Σελίδα 2 από 5 

 
«                                                         ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ  ΕΚΘΕΣΗ 

 
Έχοντας υπόψη: 
Α. Τις διατάξεις του άρθρου 22 παρ. 1-4 (ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΣΤ – ΥΠΑΙΘΡΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΙ ΣΤΑΣΙΜΟ ΕΜΠΟΡΙΟ) του Ν. 

4264/2014  (ΦΕΚ 118/Α/15.05.2014) «Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις» 
όπως ισχύει σήμερα : «1. Άδεια άσκησης δραστηριότητας πωλητή υπαίθριου στάσιμου ή πλανόδιου εμπορίου 
δικαιούνται φυσικά πρόσωπα τα οποία είναι άνεργα και δεν κατέχουν τα ίδια, ο/η σύζυγος ή τα τέκνα αυτών άλλη 
διοικητική άδεια άσκησης βιοποριστικού επαγγέλματος. Η άδεια αυτή χορηγείται κατά σειρά προτεραιότητας και με 
βάση κοινωνικά κριτήρια, σε πρόσωπα που ανήκουν στις ακόλουθες κατηγορίες: (α) μέχρι ποσοστό δώδεκα τοις εκατό 
(12%), σε άτομα με αναπηρία τουλάχιστον πενήντα (50%) και σε τυφλούς, (β) μέχρι ποσοστό δεκαπέντε τοις εκατό 
(15%), σε πολύτεκνους και τα τέκνα αυτών, καθώς και σε γονείς με τρία τέκνα, (γ) μέχρι ποσοστό πέντε τοις εκατό 
(5%), σε ανάπηρους και θύματα ειρηνικής περιόδου του ν.1370/1944 (Α΄82) (δ) μέχρι ποσοστό πέντε τοις εκατό (5%) 
σε γονείς ανήλικων τέκνων με αναπηρία και σε γονείς που προστατεύουν άτομα με νοητική αναπηρία, αυτισμό, 
σύνδρομο down, εγκεφαλική παράλυση, βαριές και πολλαπλές αναπηρίες και πολλαπλές ανάγκες εξάρτησης (ε) μέχρι 
ποσοστό πέντε τοις εκατό (5%), σε ομογενείς Βορειοηπειρώτες και ομογενείς παλιννοστούντες, (στ) μέχρι ποσοστό 
επτά τοις εκατό (7%) σε Έλληνες Pομά που έχουν εγγραφεί στα δημοτολόγια των οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης 
της χώρας, (ζ) μέχρι ποσοστό πέντε τοις εκατό (5%) σε άτομα απεξαρτημένα από εξαρτησιογόνες ουσίες και άτομα υπό 
απεξάρτηση.  

 
2. Στην περίπτωση που απομένουν αδιάθετες άδειες, αυτές χορηγούνται με κλήρωση μεταξύ αυτών που έχουν 

υποβάλει αίτηση. Επίσης, κλήρωση διενεργείται και για τον καθορισμό κάθε συγκεκριμένης θέσης όπου πρόκειται να 
εγκατασταθεί ο κάθε κάτοχος της άδειας άσκησης υπαίθριου στάσιμου ή πλανόδιου εμπορίου. Αν δεν εξαντλείται ο 
αριθμός των προς διάθεση αδειών, οι άδειες που μένουν αδιάθετες χορηγούνται με κλήρωση κατά το επόμενο έτος. 
Αν ο αριθμός των αιτήσεων που συγκεντρώνουν τις προϋποθέσεις του νόμου είναι μικρότερος από τον αριθμό των 
προς διάθεση αδειών, γίνονται δεκτές όλες οι αιτήσεις και διενεργείται κλήρωση μόνο για τη συγκεκριμένη θέση που 
αντιστοιχεί σε κάθε άδεια. Η κλήρωση διενεργείται δημόσια μια φορά κάθε χρόνο. Με απόφαση του οικείου 
Περιφερειάρχη μετά από πρόταση του οικείου Δημοτικού Συμβουλίου, καθορίζεται ο τόπος, ο χρόνος, η διαδικασία 
της κλήρωσης της προηγούμενης παραγράφου και η συγκρότηση τριμελών επιτροπών διενέργειας της κλήρωσης, οι 
οποίες αποτελούνται από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της οικείας Περιφερειακής Ενότητας ως 
Πρόεδρο και από δύο μέλη που επιλέγονται από τον Περιφερειάρχη.  

 
3. Ο αριθμός των αδειών άσκησης υπαίθριου εμπορίου, καθώς και το ύψος και ο τρόπος είσπραξης του 

καταβαλλόμενου τέλους ανά άδεια και θέση καθορίζονται με απόφαση του οικείου Περιφερειάρχη, μετά από 
πρόταση του οικείου Δημοτικού Συμβουλίου.  

 
4. Οι μεν άδειες άσκησης υπαίθριου στάσιμου εμπορίου χορηγούνται με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου του 

οικείου Δήμου, οι δε άδειες άσκησης υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου χορηγούνται με απόφαση του οικείου 
Περιφερειακού Συμβουλίου και ισχύουν εντός της οικείας Περιφέρειας. Οι άδειες άσκησης υπαίθριου εμπορίου είναι 
προσωποπαγείς και αμεταβίβαστες και αντιστοιχεί μία άδεια για κάθε φυσικό πρόσωπο».  

 
Β. Την υπ’ αριθμόν: 138/2016 ( ΑΔΑ: ΩΙ4Ω7ΛΒ-45Ο) Απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης  με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι του με αριθμό πρωτ.: 
Γ/ΟΙΚ/2293/11-10-2016 σχεδίου προκήρυξης, για τη χορήγηση εκατόν οκτώ (108) αδειών άσκησης υπαίθριου 
πλανόδιου εμπορίου κατά το έτος 2016 στην Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης. 

Γ. Το γεγονός ότι : 
 
Μέχρι την 22α Νοεμβρίου  2016, ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων, υποβλήθηκαν από τους 

ενδιαφερόμενους συνολικά έντεκα  (11) αιτήσεις για την απόκτηση άδειας άσκησης υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου, 
ήτοι : 

ΑΔΑ: Ψ9ΜΤ7ΛΒ-ΙΒΘ



 
 

                Σελίδα 3 από 5 

1. ΟΚΤΑΪ ΤΑΧΗΡ του ΓΙΑΣΑΡ,  κατοίκου Κομοτηνής ( Προέκταση Λεωνίδα ΤΘ 1070) με αριθμό ΑΔΤ: ΑΒ 456393, για 
την πώληση οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2425/26-10-2016). 

2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  του ΠΑΥΛΟΥ , κατοίκου Κομοτηνής (Σισμάνογλου 75 ) με αριθμό ΑΔΤ: ΑΒ 127895 , 
για την πώληση ιχθύων (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2426/26-10-2016). 

3. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΡΑΝΤΖΙΔΗΣ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κατοίκου Μαρώνειας Ροδόπης, με αριθμό ΑΔΤ: ΑΖ 365528, για την 
πώληση ιχθύων (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2439/27-10-2016). 

4. ΧΑΙΡΙΕ ΝΙΖΑΜ του ΑΜΕΤ ,  κατοίκου Κομοτηνής (Αγαμέμνονος Θ 9Α) με αριθμό Α.Δ.Τ: ΑΕ  693127, για την 
πώληση ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών  (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2440/27-10-2016). 

5. ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΥΡΜΠΑΚΗ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κατοίκου Θούριου Ορεστιάδας Νομού Έβρου με αριθμό Α.ΔΤ.: ΑΜ 298007, 
για την πώληση οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2460/2-11-2016). 

6. ΓΚΡΑΤΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ  του ΒΙΚΤΩΡΑ κατοίκου Σουφλίου Έβρου (Αγ. Γεωργίου 26) με αριθμό ΑΔΤ: Χ 783552, 
(Ομογενής Παλιννοστών) για την πώληση οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2461/2-11-2016). 

7.  ΑΪΤΖΑΝ ΚΕΡΗΜ  του ΑΡΗΦ κατοίκου Κομοτηνής (Ανδριανουπόλεως 187)  με αριθμό ΑΔ: ΑΗ 867188, για την 
πώληση ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2470/4-11-2016).   

8. ROXANA-OANA LUNGU του VIOREL, κατοίκου Αλεξανδρούπολης  (Χ.Παπαδοπούλου 3) με αριθμό ΑΔΤ: GL 
901094 (Ρουμανίας) και την Νο. 207495/16-6-2014 Βεβαίωση εγγραφής Πολίτη Κράτους Μέλους Ε.Ε.  για τη πώληση 
οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2509/8-11-2016). 

9.  ΜΠΟΡΑΙ ΡΑΜΑΔΑΝ του ΤΖΕΜΑΛΗ , κατοίκου Κομοτηνής (Ανδριανουπόλεως 97)  με αριθμό ΑΔΤ:  ΑΖ 870073, 
(πολύτεκνος) για τη πώληση ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2533/10-11-2016).  

 10. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΑΚΡΙΔΗΣ  του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ , κατοίκου Κομοτηνής (Στενημάχου 29) με αριθμό ΑΔΤ: ΑΖ 374557, για 
την πώληση  ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2596/18-11-2016).  

11. ΓΚΙΟΥΛΑΙ ΧΑΛΗΛ  του ΤΖΕΜΑΛΗ,  κατοίκου Κομοτηνής  ( Λεωνίδα 35) με αριθμό ΑΔΤ: ΑΖ 869188, για την 
πώληση ιχθύων (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2605/26-10-2016). 

 
Δ) τον έλεγχο των ανωτέρω υποβληθεισών αιτήσεων σύμφωνα με τους όρους της προαναφερόμενης προκήρυξης. 
       

Εισηγούμαστε 
 

Α) Την έγκριση των αιτημάτων χορήγησης άδειας άσκησης υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου των δικαιούχων που 
συγκεντρώνουν τις προϋποθέσεις του Ν. 4264/2014, όπως ισχύει σήμερα, ως εξής : 

 
1. ΜΠΟΡΑΙ ΡΑΜΑΔΑΝ του ΤΖΕΜΑΛΗ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής (Ανδριανουπόλεως 97)  με αριθμό ΑΔΤ:  

ΑΖ 870073, (πολύτεκνος) για τη πώληση ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών (Αρ. Πρωτ.: 
Γ/ΕΙΣ/2533/10-11-2016).  

2. ΓΚΡΑΤΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ  του ΒΙΚΤΩΡΑ, άνεργος, κάτοικος Σουφλίου Έβρου (Αγ. Γεωργίου 26) με αριθμό 
ΑΔΤ: Χ 783552, (Ομογενής Παλιννοστών) για την πώληση οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2461/2-11-
2016). 

3. ΟΚΤΑΪ ΤΑΧΗΡ του ΓΙΑΣΑΡ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής ( Προέκταση Λεωνίδα ΤΘ 1070) με αριθμό ΑΔΤ: 
ΑΒ 456393, για την πώληση οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2425/26-10-2016). 

4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  του ΠΑΥΛΟΥ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής (Σισμάνογλου 75 ) με αριθμό 
ΑΔΤ: ΑΒ 127895 , για την πώληση ιχθύων (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2426/26-10-2016). 

5. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΡΑΝΤΖΙΔΗΣ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, άνεργος, κάτοικος Μαρώνειας Ροδόπης, με αριθμό ΑΔΤ: ΑΖ 
365528, για την πώληση ιχθύων (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2439/27-10-2016). 

6. ΧΑΙΡΙΕ ΝΙΖΑΜ του ΑΜΕΤ, άνεργη,  κάτοικος Κομοτηνής (Αγαμέμνονος Θ 9Α) με αριθμό Α.Δ.Τ: ΑΕ  693127, 
για την πώληση ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών  (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2440/27-10-2016). 

7. ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΥΡΜΠΑΚΗ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, άνεργη, κάτοικος Θούριου Ορεστιάδας Νομού Έβρου με αριθμό 
Α.ΔΤ.: ΑΜ 298007, για την πώληση οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2460/2-11-2016). 

8. ΑΪΤΖΑΝ ΚΕΡΗΜ  του ΑΡΗΦ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής (Ανδριανουπόλεως 187)  με αριθμό ΑΔΤ: ΑΗ 
867188, για την πώληση ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2470/4-11-2016). 

9. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΑΚΡΙΔΗΣ  του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής (Στενημάχου 29) με αριθμό ΑΔΤ: 
ΑΖ 374557, για την πώληση  ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2596/18-11-
2016).  

10. ΓΚΙΟΥΛΑΙ ΧΑΛΗΛ  του ΤΖΕΜΑΛΗ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής  (Λεωνίδα 35) με αριθμό ΑΔΤ: ΑΖ 869188, 
για την πώληση ιχθύων (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2605/26-10-2016). 

ΑΔΑ: Ψ9ΜΤ7ΛΒ-ΙΒΘ



 
 

                Σελίδα 4 από 5 

11. ROXANA-OANA LUNGU του VIOREL, άνεργη, κάτοικος Αλεξανδρούπολης  (Χ.Παπαδοπούλου 3) με αριθμό 
ΑΔΤ: GL 901094 (Ρουμανίας) και Νο. 207495/16-6-2014 Βεβαίωση εγγραφής Πολίτη Κράτους Μέλους Ε.Ε. 
για τη πώληση οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2509/8-11-2016). 

 
Β) Την έγκριση ως αδιάθετων ενενήντα επτά  (97) αδειών άσκησης υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου (108 άδειες 

προκήρυξης – 11 άδειες υπό έγκριση), για τις οποίες δεν υπήρξε σχετική εκδήλωση ενδιαφέροντος και οι οποίες 
μπορούν να διατεθούν κατά το έτος 2017, βάσει των διατάξεων του άρθρου 22 παρ. 3 του Ν. 4264/2014, όπως αυτός 
ισχύει σήμερα. 

 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Εμπορίου & 

Τουρισμού 
α/α 

Με εντολή Περιφερειάρχη 
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΔΕΛΙΔΗΣ 
ΠΕ  ΧΗΜΙΚΩΝ  - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ» 

 
 
Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α) Εγκρίνει τη χορήγηση έντεκα (11) αδειών άσκησης υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου έτους 2016 
στην Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης, σύμφωνα με την υπ. αριθ. 138/2016 (ΑΔΑ: ΩΙ4Ω7ΛΒ-45Ο) 
απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου  Α.Μ.Θ. και τους όρους της υπ’ 
αριθμόν Γ/ΟΙΚ/2293/11.10.2016 προκήρυξης ως εξής: 

 
1. ΜΠΟΡΑΙ ΡΑΜΑΔΑΝ του ΤΖΕΜΑΛΗ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής (Ανδριανουπόλεως 97)  με αριθμό ΑΔΤ:  

ΑΖ 870073, (πολύτεκνος) για τη πώληση ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών (Αρ. Πρωτ.: 
Γ/ΕΙΣ/2533/10-11-2016).  

2. ΓΚΡΑΤΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ  του ΒΙΚΤΩΡΑ, άνεργος, κάτοικος Σουφλίου Έβρου (Αγ. Γεωργίου 26) με αριθμό 
ΑΔΤ: Χ 783552, (Ομογενής Παλιννοστών) για την πώληση οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2461/2-11-
2016). 

3. ΟΚΤΑΪ ΤΑΧΗΡ του ΓΙΑΣΑΡ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής ( Προέκταση Λεωνίδα ΤΘ 1070) με αριθμό ΑΔΤ: 
ΑΒ 456393, για την πώληση οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2425/26-10-2016). 

4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  του ΠΑΥΛΟΥ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής (Σισμάνογλου 75 ) με αριθμό 
ΑΔΤ: ΑΒ 127895 , για την πώληση ιχθύων (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2426/26-10-2016). 

5. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΡΑΝΤΖΙΔΗΣ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, άνεργος, κάτοικος Μαρώνειας Ροδόπης, με αριθμό ΑΔΤ: ΑΖ 
365528, για την πώληση ιχθύων (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2439/27-10-2016). 

6. ΧΑΙΡΙΕ ΝΙΖΑΜ του ΑΜΕΤ, άνεργη,  κάτοικος Κομοτηνής (Αγαμέμνονος Θ 9Α) με αριθμό Α.Δ.Τ: ΑΕ  693127, 
για την πώληση ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών  (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2440/27-10-2016). 

7. ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΥΡΜΠΑΚΗ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, άνεργη, κάτοικος Θούριου Ορεστιάδας Νομού Έβρου με αριθμό 
Α.ΔΤ.: ΑΜ 298007, για την πώληση οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2460/2-11-2016). 

8. ΑΪΤΖΑΝ ΚΕΡΗΜ  του ΑΡΗΦ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής (Ανδριανουπόλεως 187)  με αριθμό ΑΔΤ: ΑΗ 
867188, για την πώληση ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2470/4-11-2016). 

9. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΑΚΡΙΔΗΣ  του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής (Στενημάχου 29) με αριθμό ΑΔΤ: 
ΑΖ 374557, για την πώληση  ειδών ένδυσης, υπόδησης και νεωτερισμών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2596/18-11-
2016).  

10. ΓΚΙΟΥΛΑΙ ΧΑΛΗΛ  του ΤΖΕΜΑΛΗ, άνεργος, κάτοικος Κομοτηνής  (Λεωνίδα 35) με αριθμό ΑΔΤ: ΑΖ 869188, 
για την πώληση ιχθύων (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2605/26-10-2016). 

11. ROXANA-OANA LUNGU του VIOREL, άνεργη, κάτοικος Αλεξανδρούπολης  (Χ.Παπαδοπούλου 3) με αριθμό 
ΑΔΤ: GL 901094 (Ρουμανίας) και Νο. 207495/16-6-2014 Βεβαίωση εγγραφής Πολίτη Κράτους Μέλους Ε.Ε. 
για τη πώληση οπωρολαχανικών (Αρ. Πρωτ.: Γ/ΕΙΣ/2509/8-11-2016) &  

ΑΔΑ: Ψ9ΜΤ7ΛΒ-ΙΒΘ



 
 

                Σελίδα 5 από 5 

Β) Εγκρίνει ως αδιάθετες ενενήντα επτά (97) άδειες άσκησης υπαίθριου πλανόδιου εμπορίου (από τις 
108 που προκηρύχθηκαν) οι οποίες μπορούν να διατεθούν κατά το έτος 2017, όπως ειδικότερα 
αναφέρεται στην εισήγηση της υπηρεσίας. 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  9/2017. 
 
 
        
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Μουσταφά Μετίν (απών)   
3.  Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ (απών)       
4. Γάκης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
5. Χειράκη Γεωργία, αναπληρωματικό μέλος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Βλαχογιάννης Ανέστης  
8. Τραϊφόρος Βασίλειος 
 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΜΤ7ΛΒ-ΙΒΘ


		2017-01-23T12:02:39+0200
	Athens




